Secunda iniquitas e pauperu bonitatem na paupi aufert vestimetu calceamentu domu lectu abu potu et victu et p qus aufert ei vitam promi. et *xxxij* m c ait paup ezeciu vita pauperu e et qui d'fi audat illu ho sanguis est Qui aufert i sudore pane quai qui occidit proximu suu omis nepe uata veru subvertit bonis indigene gratis et quta iuse est illi coicat dona sua sidera sol et lua bonu luce prestant ether rore nubes pluuias ignis caloz aer flatus aqua potu et lauacu terra multiplicet fructu vi aug² Indu tu maxinu diuine bonitatis e q que libet res cogitur dare se ipaz et tr h omia homi no sua bnficia vedunt sic usurari nequaz s gratis illa impede pteca si idie iudicij ut d' *af xxij* dicit dms hys qui indigetibus se bo ms suis no fecerint pietate diltedi te ame maledicti i igne etarni qui paratus e dyabulo et angelis eius Esurii et no dedistis m madurac sicut et no dedistis m potum hos pes eius et no collegistis me nudus et no cooperuistis iherimus et marte et no visitastis me Quid oblatu usu rarijs dicitur e qui tanta impia pi etate et simulata nequicia rapuit alic na auferit nepe panem d'manibus famelicoru et pueroru potu d'manib situbudoru hospiau et domialuz ab erantibus curatuaq; et uagis Indume tu de dorso nudorum ex penuria inf mari facit sanos marteib trudent et cruciat liberos et taqua lupi rapa ces decarib miserorum sathagunt.

Q. usa facit homines aude. faciarilem et seuu no tm meenes sed etia

Tercia iniquitas e iniquos cuj ras e impia iniquos fa at em alura homines seuu et impui no tm malienos s etia iniquos filios et malios consanguineos impietate et nequiciaz effunde facit du spualit intermit² peam hinc ofeas *ix c* ait Effrayn de ducet ad mfectoz filios suos Effrayn nepe cresens interpretatur et meri to usurari qui pusuau induicys re

uit significatur hic uero tuc ad dyabo lum interfectore ammaru filios suos deducit cu pphs filijs diuinas male adquisitas relinquunt Exquo patet q no tm se s omis colangneos suos qui bus i vita uel i morte usurari copu tur usuraz demoms ymolare pbat hinc pphca ait ymolauerunt filios suos et filias suas demoms promde i mfer no pater et filij inuicem maledicent dicit nepe pr filio cu eo simul o dop nato maledictus sis tu fili mi q p te tructor hys tormetis fui em usua rius ne tu es egen² p carne tuaz pdidi animaz meaz qz te i iuste dituri me iuste dapnaui ut tu esses i mudo na cosolacione sum ego in eterna dap nacione o maledicte fili ut quid quid unqua te gemi utina nuq; fuisses i mudo ne ego eem thoc tormeto. Rude bit filius patri ymo maledictus sis tu pater mi qz si me impluisses i tu is impijs lucris ne no eem i hys eter nis tormetis qz plus amasti me q te dampnasti te et me qz no timuisti de um prote no timuisti deu prome pa iuste dapnaui te et me et verificet q e² *xl c* scriptu e de patre impio queru filij qui pulla sunt i oppbru de facit uores usurariorum mari tis suis quibuscuq; pmiquis et eoz si i iuste ptiapauerit impia luca iuse *Q. usa facit homines con suos pximos proditorem c in*